
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům Hostivař 
Jméno autora: Marytová Zuzana 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129 
Vedoucí práce: Doc. Ing.arch. Luboš Knytl 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury – K129 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Práce je splněna v plném rozsahu. 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 
 

Samostatná práce, kreativní přístup. V obtížnější situaci (nástup do domu na meziúrovni) trochu bojovala s prostorovým 
uspořádáním, ale výsledek považuji za zdařilý. 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního  
a prostorového uspořádání 

B - velmi dobře 

 

Navržený řadový dům respektuje společnou urbanistickou rozvahu, která výškovým uspořádáním potvrzovala plynule 
stoupající svah. Hlavní obytné podlaží je vzdušné, umožňuje proslunění z východní i západní strany. V patře je soukromá část 
s druhým obytným prostorem, sloužícím zároveň jako pokoj pro hosty.  
Technické místnosti v 1.PP jsou trochu zbytečně bez oken, i když z řezu i pohledu vyplývá, že by bylo možné je bez problémů 
prosvětlit i přirozené provětrat. 

 

Kvalita technického řešení A - výborně 
 

Technické řešení objektu odpovídá zadání a je dobře dokumentováno. 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce C - dobře 
 

Práce je úplná, správně sestavená. Absence stínování na pohledech znejasňuje architektonické řešení, pohledy by bez 
perspektiv byly naprosto nesrozumitelné. Chybně jsou zakresleny také půdorysy (hlavní vstup a zádveří jsou zakresleny 
v 1.PP i v 1.NP ?). 
 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Samostatně vytvořený projekt, se zbytečnými drobnými chybami v grafickém vyjádření. 
Autorku považuji za velmi vhodnou adeptku na další studium architektury v magisterském stupni. 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  B - velmi dobře. 

 
 
 
Datum: 13.6.2018     Podpis: 


